



Leicht Holding ApS

Blishønedalen 16
8660 Skanderborg
CVR-nr. 34483329

Årsrapport 2019

30.06.2020

Anders Leicht Rohde
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Leicht Holding ApS

Blishønedalen 16

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 34483329

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Anders Leicht Rohde

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje og investering, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 11 t.kr. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.515)	(5.830)
Andre finansielle indtægter		0	7.220
Andre finansielle omkostninger		(4.036)	(1.891)
Årets resultat		(10.551)	(501)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(10.551)	(501)
Resultatdisponering		(10.551)	(501)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		250.031	250.031
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Finansielle aktiver	1	260.031	260.031
Anlægsaktiver		260.031	260.031
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.812	0
Tilgodehavender		2.812	0
Likvide beholdninger		0	23
Omsætningsaktiver		2.812	23
Aktiver		262.843	260.054

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(32.671)	(22.120)
Egenkapital		47.329	57.880
Bankgæld		44	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		210.470	197.174
Kortfristede gældsforpligtelser		215.514	202.174
Gældsforpligtelser		215.514	202.174
Passiver		262.843	260.054

Eventualforpligtelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	234.181	(22.120)	292.061
Ændring i regnskabspraksis	0	(234.181)	0	(234.181)
Korrigeret egenkapital primo	80.000	0	(22.120)	57.880
Årets resultat	0	0	(10.551)	(10.551)
Egenkapital ultimo	80.000	0	(32.671)	47.329

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	250.031	10.000
Kostpris ultimo	250.031	10.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	250.031	10.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Speedrum Holding ApS	Skanderborg	ApS	55,6	694.346	(14)

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
